Ibi: Hæc verè ratio parum urget.

Hanc solutionem D. Covar. impugnat Menoch. 27. nu. 2. 3. afferens, agentem ex causa intestati niti Negativa, quæ juncti cum naturali statu rei, onus probationis in adversarium transire facit; statum naturale vocat, quem secluso hominis factio res habet, ut enim quis intestatus decedat, nullum factum intervenire necesse est, secus ut testatus moriatur.

T. 3

Ibi: